
Řádkový přehled záznamů v evidenci listů NAD - názvy, metráž

16. 8. 2024

Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

1 Jáchymovské doly, n. p. Jáchymov { (1924) 1945 - 1965 (1968) } 161,73 0,00 0,00

2 Československý uranový průmysl, GŘ, Příbram { (1931) 1967 - 1988
(1998) }

505,13 0,00 0,00

3 Uranové doly Dolní Rožínka { (1952) 1956 - 2021 } 290,02 0,00 0,00

4 Uranové doly Západní Čechy { (1778) 1946 - 1991 (1997) } 552,84 31,48 0,00

5 Uranové doly Příbram { 1948 - 1991 (1999) } 972,07 83,07 0,00

6 Uranový průzkum Liberec { (1949) [1950] - 1992 (1994) } 370,98 6,61 0,00

7 Chemické úpravny Mydlovary { 1960 - 1998 (2000) } 140,97 0,00 0,00

8 Uranové doly Hamr { 1964 - 1991 (1992) } 186,68 0,00 0,00

9 Správa uranových ložisek Příbram { (1957) 1991 - 2016 } 193,79 0,00 0,00

10 DIAMO ředitelství { (1979) 1988 - 2014 } 117,37 0,00 0,00

11 Projektový ústav uranového průmyslu Ostrov { [1958] - 1993 } 183,30 0,00 0,00

12 Vývojová základna uranového průmyslu Kamenná { (1960) 1967 -
1991 (1998) }

108,81 0,00 0,00

13 Ústav jaderných paliv Zbraslav { (1973) 1990 - 1996 } 22,03 0,00 0,00

14 Rudné doly Příbram { (1771) 1946 - 2001 (2002) } 991,36 0,00 0,00

15 Ústřední správa výzkumu a těžby radioaktivních surovin { (1945) 1955
- 1967 (1975) }

65,74 0,00 0,00

17 Moravské tuhové a rudné doly, n. p. Šumperk { (1953) 1954 - 1958 } 0,00 0,40 0,00

18 Rudné doly, n. p. Jeseník, závod Medlov { (1939) 1958 - 1966 } 2,00 0,00 0,00

19 Rudné doly, n. p. Jeseník, závod Vápenná { (1947) 1960 - 1988 } 1,68 0,00 0,00

20 Rudné doly, n. p. Jeseník, závod Velké Tresné { (1939) 1956 - 1982
(2000) }

0,00 3,36 0,00

21 Rudné doly Jeseník s. p., podnikové ředitelství Jeseník { (1953) 1958
- 2000 (2007) }

58,65 0,00 0,00

22 Rudné doly Jeseník, s. p., závod Zlaté Hory { 1954 - 2001 (2006) } 33,09 0,00 0,00

23 Rudné doly Jeseník, s. p., závod Bruntál { 1984 - 1989 } 0,00 0,12 0,00

24 Rudné doly Jeseník, s. p., Horní Benešov { 1954 - 1992 (2006) } 16,80 0,00 0,00

25 Rudné doly, n. p. Jeseník, závod Horní Vernéřovice { (1951) 1958 -
1961 }

3,38 0,00 0,00

26 Podzemní inženýrské stavby, národní podnik { (1964) 1968 - 1975
(1976) }

13,22 0,00 0,00

27 Výstavba dolů uranového průmyslu, koncernový podnik { (1967) 1976
- 1991 }

104,29 0,00 0,00

28 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor Podzemní inženýrské
stavby n. p. a podnikový výbor Výstavba dolů uranového průmyslu k.
p. { 1965 - 1990 }

3,56 0,00 0,00

29 Svaz československo-sovětského přátelství - Uranové doly Dolní
Rožínka { 1977 - 1989 }

0,12 0,00 0,00

30 Socialistický svaz mládeže - Uranové doly Dolní Rožínka { [1970] -
[1990] }

1,09 0,00 0,00

Stránka 1



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

31 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor Uranové doly Dolní
Rožínka { 1957 - 1989 }

1,56 0,00 0,00

32 Československá vědecko - technická společnost - Uranové doly Dolní
Rožínka { 1960 - 1994 }

0,11 0,00 0,00

33 KSČ - celozávodní výbor Uranové doly, k. p., Dolní Rožínka { 1961 -
1989 }

0,39 0,00 0,00

34 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor Chemické úpravny
uranového průmyslu, k. p., Mydlovary { 1962 - 1996 }

3,20 0,00 0,00

35 Socialistický svaz mládeže - celozávodní výbor Uranové doly Hamr {
1972 - 1984 }

0,44 0,00 0,00

36 Revoluční odborové hnutí - podnikový výbor Uranové doly Hamr, k.
p., Stráž pod Ralskem { 1979 - 1985 }

1,09 0,00 0,00

37 Chemická úpravna uranového průmyslu Stráž pod Ralskem, k. p. {
1971 - 1991 (2006) }

57,92 0,00 0,00

38 DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu { (1973)
1991 - 2017 }

238,92 0,00 0,00

39 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor Odborového svazu
pracovníků v hornictví a energetice, Československý uranový
průmysl, generální ředitelství Příbram { 1958 - 1992 (1996) }

2,32 0,00 0,00

40 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor a podnikový výbor Uranové
doly Příbram { 1958 - 1990 }

15,09 0,00 0,00

41 Revoluční odborové hnutí - závodní výbor Vývojová základna
uranového průmyslu Kamenná { 1967 - 1991 }

0,39 0,00 0,00

42 Jáchymovské doly, n. p. Mariánské Lázně { (1951) 1956 - 1957
(1958) }

0,94 0,00 0,00

43 Revoluční odborové hnutí - základní organizace Uranové doly
Západní Čechy { 1974 - 1985 }

0,35 0,00 0,00

44 Socialistický svaz mládeže - koordinační komise ÚV SSM při ČSUP {
1972 - 1988 }

0,70 0,00 0,00

45 KSČ - základní organizace Vývojová základna uranového průmyslu,
k. p. Kamenná { 1977 - 1984 }

0,12 0,00 0,00

46 Bratří Weilové a spol., továrna na poutní a kovové zboží, Příbram {
1913 - 1948 (1960) }

4,20 0,00 0,00

47 JD Bytíz, n. p., Dubenec { 1960 - 1965 } 9,68 0,00 0,00

48 Báňské ředitelství Příbram { (1700) 1814 - 1945 (1952) } 42,72 0,00 0,00

49 Odborové sdružení Odborového svazu pracovníků hornictví, geologie
a naftového průmyslu DIAMO, Správa uranových ložisek o. z.,
Příbram { (1988) 1991 - 2000 }

0,82 0,00 0,00

50 TOP EKO, spol. s. r. o. { 1990 - 1998 } 0,60 0,00 0,00

51 Základna rozvoje uranového průmyslu { [1965] - 1990 (1994) } 74,13 0,00 0,00

52 Montáže Příbram a. s. { 1990 - 2010 } 1,90 0,00 0,00

53 Rudné doly Jeseník n. p., závod Ocelové stavby { 1956 - 1990 (2000)
}

1,81 0,00 0,00

54 KSČ - základní organizace při závodě Velké Tresné, n. p. RD Jeseník
{ 1965 - 1970 }

0,12 0,00 0,00

55 Tuhové závody, n. p. Netolice { (1948) 1950 - 1958 } 6,23 0,00 0,00

56 Výzkumný a vývojový ústav Stráž pod Ralskem { 1989 } 0,11 0,00 0,00

57 Odborové sdružení Odborového svazu pracovníků hornictví, geologie
a naftového průmyslu DIAMO, Těžba a úprava uranu o. z. { 1991 -
1992 }

0,12 0,00 0,00

58 Československá vědeckotechnická společnost - Uranový průzkum 0,11 0,00 0,00

Stránka 2



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

Liberec { 1969 - 1990 }

59 Československá vědecko-technická společnost - Československý
uranový průmysl, generální ředitelství. { 1979 - 1993 (1995) }

0,24 0,00 0,00

60 DIAMO, s. p., o. z. ODRA { (1990) 2001 - 2017 } 13,56 0,00 0,00

61 DIAMO, s. p. , o. z. Sanační práce Ostrava { (1964) 1996 - 2007 } 14,80 0,00 0,00

62 Podniková mírová rada při Uranových dolech Dolní Rožínka, k. p. {
[1977] - [1989] }

0,17 0,00 0,00

63 DIAMO, o. z. Ekologie { 1991 - 1993 } 0,50 0,00 0,00

64 KSČ - základní organizace při podniku Uranový průzkum Liberec {
1989 }

0,12 0,00 0,00

65 Sbírka technické dokumentace z činnosti podniků uranového
průmyslu { 1948 - 2003 }

146,43 0,00 0,00

5001 Ředitelská konference ostravsko - karvinského kamenouhelného
revíru, Moravská Ostrava { (1846) 1879 - 1945 (1947) }

44,32 0,00 0,00

5002 Severní dráha Ferdinandova, a. s. Moravská Ostrava { 1836 - 1945
(1950) }

166,70 0,00 0,00

5003 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Zárubek, Ostrava - Slezská
Ostrava { (1818) 1829 - 1945 (1960) }

0,15 41,44 0,00

5004 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl František, Ostrava - Přívoz {
1852 - 1945 (1952) }

20,22 0,00 0,00

5005 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Jindřich, Moravská Ostrava {
1893 - 1931 }

8,14 0,00 0,00

5006 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Jiří, Moravská Ostrava { 1898
- 1927 }

4,51 0,00 0,00

5007 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Hubert, Ostrava - Hrušov {
1865 - 1945 (1953) }

0,00 8,69 0,00

5008 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Michal, Ostrava - Michálkovice
{ 1866 - 1945 (1955) }

22,06 0,00 0,00

5009 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Josef, Ostrava - Slezská
Ostrava { 1880 - 1915 (1948) }

1,43 0,00 0,00

5010 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Petr - Pavel, Ostrava -
Michálkovice { 1904 - 1913 (1965) }

0,22 0,00 0,00

5011 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Jan, Slezská Ostrava { (1847)
1869 - 1916 (1941) }

0,22 0,00 0,00

5012 Gold Otto, Dr. Ing. { 1929 - 1943 } 0,12 0,00 0,00

5013 Lisník Jan { 1890 - 1975 } 0,12 0,00 0,00

5014 Vopršálek, Ing. { 1900 - 1901 } 0,11 0,00 0,00

5015 Báňská a hutní společnost, a. s., báňské ředitelství Moravská Ostrava
{ (1857) 1906 - 1945 (1955) }

103,40 0,00 0,00

5016 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Pokrok, Petřvald { (1902) 1912 -
1945 (1951) }

0,00 3,30 0,00

5017 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Hedvika, Petřvald { 1913 - 1945
(1952) }

0,00 2,53 0,00

5018 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Ludvík, Ostrava - Radvanice {
1907 - 1945 (1953) }

0,00 12,76 0,00

5019 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Barbora, Karviná { 1926 - 1945
(1953) }

0,11 1,43 0,00

5020 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Gabriela, Karviná { 1872 - 1945
(1956) }

0,00 8,14 0,00

5021 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Hohenegger, Karviná { 1882 - 0,00 5,17 0,00

Stránka 3



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

1945 (1952) }

5022 Tabášek Oldřich, Ing. { 1884 - 1968 } 0,48 0,00 0,00

5023 Drapalova sbírka { 1807 - 1910 } 0,77 0,00 0,00

5024 Sbírka plakátů { 1921 - 1955 } 0,11 0,00 0,00

5025 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Koksovna František, Ostrava -
Přívoz { 1912 - 1945 (1948) }

12,98 0,00 0,00

5026 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Ignát, Ostrava - Mariánské Hory
{ 1892 - 1945 (1953) }

13,21 0,00 0,00

5027 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl Odra, Ostrava - Přívoz { (1901)
1907 - 1945 (1951) }

0,01 5,43 5,43

5028 Báňská a hutní společnost, a. s., Důl č. VII, Slezská Ostrava { 1917 -
1924 }

0,11 0,00 0,00

5029 Báňská a hutní společnost, a. s., Koksovna Ignát, Ostrava -
Mariánské Hory { 1910 - 1945 }

6,49 0,00 0,00

5030 Báňská a hutní společnost, a. s., Koksovna dolu č. VII, Slezská
Ostrava { 1918 - 1920 }

0,11 0,00 0,00

5031 Báňská a hutní společnost, a. s., Koksovna Hohenegger, Karviná {
1900 - 1945 (1946) }

3,19 0,00 0,00

5032 Severní dráha Ferdinandova, a. s., elektrárna František, Ostrava -
Přívoz { 1912 - 1945 (1952) }

0,00 2,20 2,20

5033 Báňská a hutní společnost, a. s. Praha, elektrárna Ignát, Ostrava -
Mariánské Hory { 1926 - 1945 (1954) }

0,00 2,42 2,42

5034 Báňská a hutní společnost, a. s. Praha, elektrárna Barbora, Karviná {
1940 - 1945 (1961) }

0,00 1,32 1,32

5035 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly
Moravská Ostrava { (1830) 1845 - 1945 (1953) }

33,00 0,00 0,00

5036 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Hlubina, Moravská Ostrava { 1874 - 1945 (1954) }

8,90 0,00 0,00

5037 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkoviceké kamenouhelní doly,
Důl Šalamoun, Moravská Ostrava { 1873 - 1931 (1946) }

1,02 0,00 0,00

5038 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Karolina, Moravská Ostrava { 1845 - 1895 (1930) }

0,95 0,00 0,00

5039 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Louis, Ostrava - Vítkovice { 1895 - 1945 (1952) }

9,09 0,00 0,00

5040 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Terezie, Ostrava - Slezská Ostrava { 1862 - 1945 (1953) }

0,00 6,49 0,00

5041 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Ida, Ostrava - Hrušov { (1865) 1874 - 1945 (1951) }

5,28 0,00 0,00

5042 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Anselm, Petřkovice { 1859 - 1945 (1957) }

17,70 0,00 0,00

5043 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Oskar, Petřkovice { 1891 - 1945 (1951) }

0,11 2,20 2,20

5044 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly, Důl
Doubrava, Doubrava { 1860 - 1945 (1954) }

0,00 8,20 0,00

5045 Vítkovické horní a hutní těžířstvo - Vítkovické kamenouhelné doly,
Koksovna Karolina, Moravská Ostrava { 1890 - 1945 (1960) }

2,53 0,00 0,00

5046 Ostravské kamenouhelné doly a koksovna Jana Wilczka, Ostrava -
Slezská Ostrava { (1806) 1898 - 1945 (1951) }

23,61 0,00 0,00

5047 Ostravské kamenouhelné doly a koksovna Jana Wilczka, Důl Trojice,
Ostrava - Slezská Ostrava { 1857 - 1945 (1956) }

12,17 0,00 0,00

5048 Ostravské kamenouhelné doly a koksovna Jana Wilczka, Koksovna
Trojice, Ostrava - Slezská Ostrava { 1904 - 1945 (1951) }

2,09 0,00 0,00

Stránka 4



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

5049 Ostravské kamenouhelné doly a koksovna Jana Wilczka, Důl Jan
Maria, Ostrava - Slezská Ostrava { 1889 - 1945 (1954) }

8,69 0,00 0,00

5050 Ostravské kamenouhelné doly a koksovna Jana Wilczka, Důl
Michálka, Ostrava - Slezská Ostrava { 1876 - 1945 (1952) }

0,11 5,35 5,35

5051 Wizub, cihelna a betonářský závod Jana Wilczka, Ostrava - Muglinov
{ 1896 - 1945 (1949) }

0,59 0,23 0,00

5052 Larisch - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Karviná {
1898 - 1945 (1949) }

44,69 0,00 0,00

5053 Larisch - Mönnichovy kameouhelné závody a koksovna, Důl Jan,
Karviná { 1894 - 1948 (1954) }

1,32 1,76 1,76

5054 Larisch - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Důl Hlubina,
Karviná { 1873 - 1945 (1953) }

2,75 5,29 5,29

5055 Larisch - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Důl
Jindřich, Karviná { 1896 - 1945 (1952) }

0,55 1,43 1,43

5056 Larisch - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Důl
Františka, Karviná { 1896 - 1945 (1953) }

1,12 0,00 0,00

5057 Larisch - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Důl
František, Horní Suchá { (1898) 1911 - 1945 (1951) }

0,00 3,33 0,00

5058 Larisch - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Koksovna
Jan, Karviná { 1870 - 1945 (1955) }

2,39 0,00 0,00

5059 Larich - Mönnichovy kamenouhelné závody a koksovna, Pila, Karviná
{ 1911 - 1945 (1947) }

0,68 0,00 0,00

5060 Kamenouhelné závody Orlová - Lazy, Doubrava { (1853) 1877 - 1945
(1955) }

19,76 0,00 0,00

5061 Kamenouhelné závody Orlová - Lazy, Důl Nová jáma, Lazy { 1897 -
1945 (1951) }

12,27 0,00 0,00

5062 Kamenouhelné závody Orlová - Lazy, Důl Suchá, Dolní Suchá {
(1891) 1907 - 1945 (1949) }

0,00 1,43 1,43

5063 Kamenouhelné závody Orlová - Lazy, a.s., Důl Žofie, Poruba { (1854)
1871 - 1945 (1951) }

6,44 0,00 0,00

5064 Kamenouhelné závody Orlová - Lazy, Koksovna, Lazy { 1897 - 1945
(1970) }

4,40 0,00 0,00

5065 Ostravsko - karvinská montánní společnost, s. s r. o. Petřvald { 1897 -
1936 }

1,87 0,00 0,00

5066 Rakouská Alpinská montánní společnost, a. s. Poruba { 1895 - 1926 } 0,11 0,00 0,00

5067 Státní báňské ředitelství Poruba { 1926 - 1938 } 0,77 0,00 0,00

5068 Zwierzinovo kamenouhelné těžařstvo, báňské ředitelství Moravská
Ostrava { 1840 - 1946 (1950) }

0,22 1,98 1,98

5069 Zwierzinowo kamenouhelné těžařstvo, Důl Josef, Slezská Ostrava {
1856 - 1932 (1943) }

0,00 0,55 0,55

5070 Moravskoostravské kamenouhelné těžařstvo Marie - Anna, Moravská
Ostrava, Důl Bedřich, Zábřeh { (1898) 1899 - 1910 (1930) }

0,22 0,00 0,00

5071 Hornicko - hutnický spolek Moravská Ostrava { 1916 - 1919 } 0,12 0,00 0,00

5072 Revírní bratrská pokladna Moravská Ostrava { 1924 - 1941 } 0,36 0,00 0,00

5073 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Alexander, Ostrava - Kunčičky
{ (1891) 1896 - 1926 (1933) }

0,00 5,39 5,39

5074 Skupina I. báňského společenstva úředního okresu
moravskoostravského Revírního báňského úřadu v Ostravě, Ostrava {
1911 - 1950 }

1,03 0,00 0,00

5075 Pensijní ústav Severní dráhy Ferdinandovy, Ostrava { (1883) 1925 -
1954 }

0,12 8,91 0,00

Stránka 5



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

5076 Pensijní ústav Jana Wilczka Ostrava { (1873) 1929 - 1954 } 0,00 2,80 2,80

5077 Larisch - Mönnichův pensijní ústav, Karviná { (1899) 1920 - 1954 } 0,77 7,49 0,00

5078 Pensijní fond strojvůdců těžných strojů ostravsko - karvinského
kamenouhelného revíru, Ostrava { 1929 - 1954 }

0,11 3,41 3,41

5079 Spolek Horník, Moravská Ostrava { (1875) 1900 - 1935 } 0,11 0,00 0,00

5080 Severní dráha Ferdinandova, a. s., Důl Evžen - Václav, Petřvald {
1883 - 1945 (1953) }

5,74 0,00 0,00

5081 Sbírka soudobé dokumentace { 1945 - 2013 } 34,87 0,00 0,00

5082 Sbírka katastrálních map { 1836 - 1921 } 0,00 2,50 0,00

5083 Sbírka filmů { 1967 - 1974 } 16,21 0,00 0,00

5084 Sbírka negativů { 1901 - 1971 } 0,22 0,00 0,00

5085 Sbírka fotokopií { 1930 - 1972 } 0,33 0,00 0,00

5086 Sbírka výkresů mostárny Vítkovických železáren Frýdek - Místek {
1891 - 1959 }

0,97 0,00 0,00

5087 Sbírka výkresů zařízení dolů OKR Ostrava { 1900 - 1999 } 14,52 0,00 0,00

5088 Sbírka fotografií { 1860 - 1986 } 2,96 0,00 0,00

5089 Sbírka výkresů, map a plánů { 1835 - 1972 } 4,06 0,00 0,00

5090 Ostravsko - karvinské doly, koncern, Ostrava { (1870) 1946 - 1990
(1993) }

570,68 0,00 0,00

5091 OKD - Uhlozbyt, koncernová účelová organizace, Ostrava { (1914)
1952 - 1990 }

49,33 0,00 0,00

5092 Ostravsko - karvinské doly, trust Ostrava - jih, Ostrava { (1900) 1946 -
1956 (1957) }

13,73 0,00 0,00

5093 Ostravsko - karvinské doly, trust Orlová, Orlová { (1880) 1946 - 1956
(1957) }

22,11 0,00 0,00

5094 Ostravsko - karvinské doly, trust Karviná, Karviná { (1920) 1946 -
1956 (1957) }

49,72 0,00 0,00

5095 OKD - Důl 9. květen, k. p. Stonava { 1957 - 1986 } 5,71 0,00 0,00

5096 OKD - Důl František, k. p. Horní Suchá { (1937) 1946 - 1990 } 2,73 0,00 0,00

5097 OKD - Důl 1. máj, k. p. Karviná { (1912) 1946 - 1986 } 5,28 0,00 0,00

5098 Ostravsko - karvinský revír, Důl Mír, n. p. Karviná { (1886) 1946 -
1956 }

1,87 0,00 0,00

5099 OKD - Důl Československá armáda, k. p. Karviná { (1887) 1946 -
1986 }

46,75 0,00 0,00

5100 OKD - Důl Antonín Zápotocký, k. p. Orlová - Lazy { 1956 - 1990 } 1,40 0,00 0,00

5101 OKD - Důl Dukla, k. p. Havířov - Dolní Suchá { (1907) 1946 - 1987 } 6,93 0,00 0,00

5102 OKD - Důl Julius Fučík, k. p. Petřvald { (1908) 1946 - 1990 (1991) } 15,86 0,00 0,00

5103 Ostravsko - karvinský revír, Důl Hedvika, n. p. Petřvald { (1945) 1946
- 1958 }

1,32 0,00 0,00

5104 Ostravsko - karvinský revír, Důl Ludvík, n. p. Ostrava - Radvanice {
1951 - 1960 }

1,32 0,00 0,00

5105 Ostravsko - karvinský revír, Důl Čs. pionýr, n. p. Petřvald { (1913)
1946 - 1966 }

33,99 0,00 0,00

5106 Ostravsko - karvinský revír, Důl Žofie, n. p. Orlová - Poruba { 1948 -
1956 }

2,21 0,00 0,00

5107 OKD - Důl Heřmanice, k. p. Ostrava - Heřmanice { (1880) 1946 - 1990
(1994) }

6,71 0,00 0,00

Stránka 6



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

5108 Ostravsko - karvinský revír, Důl Petr Cingr, n. p. Ostrava -
Michálkovice { (1900) 1946 - 1966 (1994) }

9,05 0,00 0,00

5109 OKD - Důl Odra, k. p. Ostrava - Přívoz { (1900) 1946 - 1963 } 9,13 0,00 0,00

5110 Ostravsko - karvinský revír, Důl Stachanov, n. p. Ostrava - Hrušov {
(1893) 1946 - 1960 }

7,70 0,00 0,00

5111 OKD - Důl Jan Šverma, k. p. Ostrava - Mariánské Hory { (1909) 1946
- 1987 }

26,48 0,00 0,00

5112 Ostravsko - karvinský revír, Důl Zárubek, n. p. Ostrava - Slezská
Ostrava { (1928) 1946 - 1989 }

2,64 0,00 0,00

5113 Ostravsko - karvinský revír, Důl Hlubina, n. p. Ostrava { (1900) 1946 -
1990 (1993) }

27,61 0,00 0,00

5114 Ostravsko - karvinský revír, Důl Paskov, k. p. Paskov { 1960 - 1969 } 0,55 0,00 0,00

5115 OKD - Ostravsko - karvinské koksovny, k. p. Ostrava - Přívoz { 1946 -
1991 (1992) }

9,40 0,00 0,00

5116 OKD - Báňské strojírny, k. p. Ostrava - Radvanice { (1943) 1952 -
1996 }

29,41 0,00 0,00

5117 OKD - Doprava, k. p. Ostrava { (1945) 1952 - 1986 } 18,50 0,00 0,00

5118 OKD - Rekultivace, k. p. Havířov { (1947) 1962 - 1990 } 1,29 0,00 0,00

5119 OKD - Výstavba ostravsko - karvinských dolů, k. p. Ostrava { (1941)
1946 - 1990 (1996) }

296,43 0,00 0,00

5120 OKD - Báňské stavby, k. p. Ostrava { (1841) 1950 - 1987 } 50,41 0,00 0,00

5121 OKD - Správa sídlišť, k. p. Ostrava - Michálkovice { (1895) 1954 -
1991 }

24,00 0,00 0,00

5122 OKD - Rozvoj a projektování, k. p. Ostrava { (1901) 1951 - 1990
(1993) }

43,35 0,00 0,00

5123 OKD - Automatizace řízení, koncernová účelová organizace, Ostrava
{ 1970 - 1990 (1992) }

133,32 0,00 0,00

5124 OKD - Hlavní báňská záchranná stanice, koncernová účelová
organizace Ostrava - Radvanice { 1956 - 1990 (1991) }

18,16 0,00 0,00

5125 Hospodářská správa Karviná { (1919) 1946 - 1953 } 1,54 0,00 0,00

5126 Stavební správa Karviná { 1946 - 1951 } 0,55 0,00 0,00

5127 Úřad vládního zmocněnce pro revír ostravsko - karvinský Moravská
Ostrava { 1945 - 1946 }

0,77 0,00 0,00

5128 Ostravsko - karvinské doly, trust Ostrava - sever, Ostrava - Slezská
Ostrava { (1846) 1946 - 1957 }

23,98 0,00 0,00

5129 OKD, a. s., člen koncernu Karbon Invest, a. s. Ostrava { (1945) 1990 -
2018 }

35,61 0,00 0,00

5130 Nadace Landek Ostrava { (1986) 1994 - 2001 } 1,89 0,00 0,00

5131 Kamenouhelné závody Orlová - Lazy, Hlavní jáma, Orlová { 1871 -
1907 }

0,15 0,00 0,00

5132 Šmíd Miroslav, Ing. { 1932 - 1998 } 2,86 0,00 0,00

5133 Stipanits Moriz, Ing. { 1925 - 1926 } 0,12 0,00 0,00

5134 Sbírka razítek { 1900 - 2000 } 0,11 0,00 0,00

5135 Sbírka otisků typářů { 1890 - 1945 } 0,11 0,00 0,00

5136 Sbírka štočků { 1900 - 2000 } 0,11 0,00 0,00

5137 Sbírka odznaků { 1900 - 2000 } 0,11 0,00 0,00

5138 Sbírka vlaječek { 1900 - 2000 } 0,11 0,00 0,00

Stránka 7



Číslo
listu JAF

Název fondu (sbírky)
      + {časový rozsah} Metráž (vše bm): Nezpracovaná Zpracovaná Z toho

invetarizovaná

640000010 Archiv DIAMO

5139 Báňská obchodní společnost, odštěpný závod Ostrava { (1976) 1991 -
1998 }

2,28 0,00 0,00

5140 OKD, a. s., IMGE Ostrava { (1962) 1987 - 1999 } 1,25 0,00 0,00

5141 OKD, a. s., Hornické muzeum, Ostrava - Petřkovice { (1978) 1987 -
2002 }

0,33 0,00 0,00

5142 ZAM, s. r. o. Ostrava { (1962) 1993 - 2000 } 9,22 0,00 0,00

5143 Ostravsko - karvinský revír, Důl Petr Bezruč, n. p. Ostrava - Slezská
Ostrava { (1920) 1945 - 1959 }

7,04 0,00 0,00

5144 Drlík Romuald, Dr. Ing. { 1975 } 0,11 0,00 0,00

5145 Haldex Ostrava, s. r. o., Ostrava - Slezská Ostrava { 1984 - 2000 } 3,48 0,00 0,00

5146 Ostravsko - karvinský revír, Důl Michálka, n. p. Ostrava - Michálkovice
{ 1962 - 1971 }

0,33 0,00 0,00

5147 OKD, a. s., Důl Heřmanice, Ostrava - Heřmanice { (1956) 1991 - 1993
}

0,22 0,00 0,00

5148 OKD, a. s., Ostravsko - karvinské koksovny, a. s., Ostrava - Přívoz {
(1989) 1990 - 2003 }

4,46 0,00 0,00

5149 OKD, a. s., člen koncernu Karbon Invest, a. s., Automatizace řízení,
Ostrava { (1988) 1991 - 1994 }

0,30 0,00 0,00

5150 OKD - Důlní průzkum a bezpečnost, k. ú. o., Paskov { 1958 - 1990 } 0,88 0,00 0,00

5151 OKD, a. s., člen koncernu Karbon Invest, a. s., Správa majetku,
Ostrava { (1989) 1991 - 1999 }

0,88 0,00 0,00

5152 OKD, a. s., člen koncernu Karbon Invest, a. s., Důl Lazy, Orlová {
1991 - 1998 }

0,11 0,00 0,00

5153 OKD, Báňské stavby Ostrava, a. s. { (1977) 1991 - 2005 } 6,82 0,00 0,00

5154 OKD- Důl Doubrava, k.p. Orlová- Doubrava { 1950 - 1986 } 1,58 0,00 0,00

5155 KSČ - podnikový výbor OKD-Důl ČSM, k.p., Stonava { 1982 - 1986 } 0,95 0,00 0,00

5156 OKD, Ostroj, koncernový podnik, Opava { (1963) 1977 - 1990 } 0,77 0,00 0,00

5157 Spolek úředníků kategorie B báňského a uhelného průmyslu v
Moravské Ostravě { 1921 - 1941 }

0,33 0,00 0,00

Celková metráž: N: 8114,24 Z: 288,61 I: 42,96 Σ: 8402,85

Celkem záznamů v sestavě: 221

Legenda: N - metráž nezpracovaná; Z - zpracovaná; I - z toho inventarizovaná
   Σ - celková metráž

Stránka 8


